™) Shoplet.p

Cechy produktu

Stan

Marka

Model

System operacyjny
Gwarancja

Model procesora
Seria procesora

Liczba rdzeni procesora

Taktowanie bazowe procesora
Pamiec podreczna procesora

Taktowanie maksymalne procesora

Typ pamieci RAM
Wielko$¢ pamieci RAM
Typ dysku twardego
Interfejs dysku
Pojemnos¢ dysku
Rodzaj karty graficznej
Pamie¢ karty graficznej
Przekatna ekranu
Rozdzielczos¢ (px)
Powtoka matrycy
Ekran dotykowy
Ztacza

Komunikacja

Nowy

Microsoft
Surface Pro 9
Windows 11 Pro
24 miesigce
Intel Core i5-1245U
Intel Core i5

10

3.3 GHz

12 MB

4.4 GHz

DDR5

16 GB

SSD

M.2 PCle

256 GB

Grafika zintegrowana
wspoétdzielona
13

2880 x 1800
btyszczaca

tak

USB 3.1typ C
Wi-Fi|Bluetooth

Shoplet.pl

Microsoft Surface Pro 9 Intel Core
i5-1245U 13inch 16GB 256GB W11P SC
Platinum

link do produktu:
https://shoplet.pl/microsoft-surface/39621-microsoft-surface-pro-9-intel-core-i5-1245u-13inch-16

gb-256gb-wl1p-sc-platinum-0196388063888.html

Cena: 7 770,65 zt brutto

Nr referencyjny: QIA-00004

Typ napedu brak

Stan opakowania zastepcze

Kolor szary
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Materiat

Szerokos¢ produktu
Wysokos¢ produktu
Gteboko$¢ produktu
Waga produktu

Typ

Kod producenta
Wbudowana pamiec

Pamie¢ RAM

Rozdzielczos¢ aparatu tylnego

Transmisja danych
EAN (GTIN)

EAN

Szerokos¢
Wysokos¢
Gtebokos¢

Model tabletu

SKU
Czas pracy baterii

Waga
Gestosc pikseli

Czestotliwos¢ procesora

aluminium
28.7 cm

209 cm
9.3cm

0.87 kg

2wl
QIA-00004

256 GB

16 GB

10 Mpx

brak
196388063888
196388063888
287 mm

9.3 mm

209 mm
Surface Pro 9
QIA-00004

Minimum 1 godzina (czas ten zazwyczaj jest sporo
dtuzszy)

879 ¢
267 ppi
120 GHz
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